UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

     Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Tư pháp;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 6228/BXD-QLN ngày 25/12/2020

của Bộ Xây dựng về việc thực hiện việc công bố thông tin Quý IV/2020 về Nhà

ở và thị trường bất động sản (có gửi kèm theo văn bản này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính, Tư pháp; Cục Thống kê tỉnh; Cục Thuế tỉnh;

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan khẩn trương thực

hiện các công việc theo yêu cầu của Bộ Xây dựng tại Công văn số 6228/BXD-

QLN nêu trên; gửi văn bản về Bộ Xây dựng và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Cục QLN&TT BĐS (Bộ XD);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M12.63)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v thực hiện việc công bố

thông tin Quý IV/2020 về Nhà ở

và thị trường bất động sản.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T11:37:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T13:36:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T13:36:54+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T14:22:52+0700